

Bisgaard | Ejsing ApS

Rosenkrantzgade 23 4
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/02/2020

Søren Ejsing
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bisgaard | Ejsing ApS
Rosenkrantzgade 23 4
8000 Aarhus C

e-mailadresse: agerbo.ejsing@gmail.com

CVR-nr: 37875538

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed med fokus på bygherrerådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 2.068.008,- mod kr. 2.114.072 ,- i regnskabsåret 2018, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.500.582,- mod 1.432.574 ,- pr. 31. december 2018.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		6.264.334	5.690.886
Bruttoresultat		6.264.334	5.690.886
Personaleomkostninger	1	-3.590.767	-2.958.667
Resultat af ordinær primær drift		2.673.567	2.732.219
Øvrige finansielle omkostninger		-9.647	-13.791
Ordinært resultat før skat		2.663.920	2.718.428
Skat af årets resultat		-595.912	-604.356
Årets resultat		2.068.008	2.114.072
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		1.068.008	1.114.072
I alt		2.068.008	2.114.072

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	14/02/2020	1.000.000

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.830	15.830
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.830	15.830
Anlægsaktiver i alt		15.830	15.830
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.996.742	1.338.135
Tilgodehavende skat		4.087	
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		2.000.829	1.338.135
Likvide beholdninger		826.444	863.420
Omsætningsaktiver i alt		2.827.273	2.201.555
Aktiver i alt		2.843.103	2.217.385

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		450.582	382.574
Forslag til udbytte		1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		1.500.582	1.432.574
Skyldig selskabsskat		0	4.363
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	4.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser		441.248	63.654
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		901.273	716.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.342.521	780.448
Gældsforpligtelser i alt		1.342.521	784.811
Passiver i alt		2.843.103	2.217.385

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	3.129.622	2.561.843
Pensionsbidrag	274.171	203.614
Andre omkostninger til social sikring mm.	186.973	193.209
	<u>3.590.767</u>	<u>2.958.667</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	4